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Öppen förskola i Tallkrogen 
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Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på ett medborgarförslag om en öppen förskola i 

Tallkrogen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kerstin Sandström Birgitta Thulén 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 

 

Sammanfattning 

I ett medborgarförslag föreslås att den tillfälligt flyttade öppna 

förskolan i parkleken Odlarängen i Tallkrogen blir en permanent 

verksamhet. 

 

Förvaltningens planer stämmer väl överens med medborgar-

förslaget. Öppna förskolan flyttades i höstas från parkleken 

Nybygget i Gubbängen eftersom lokalerna där är fuktskadade och 

utemiljön dessutom kommer att renoveras. Fritidsverksamheter 

kommer tillsvidare att driva en öppen förskola i Tallkrogen.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för förskola och fritid. 

 

Medborgarförslaget 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 10 mars i år fick 

förvaltningen i uppdrag att bereda ett medborgarförslag om att 

låta den öppna förskolan i parkleken Odlarängen i Tallkrogen bli 

permanent. Verksamheten har tillfälligt flyttat från parkleken 

Nybygget i Gubbängen eftersom anläggningen där ska rustas upp 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag  

Förvaltningens planer stämmer väl överens med medborgar-

förslaget. Öppna förskolan flyttades hösten 2015 från parkleken 

Nybygget i Gubbängen till parkleken Odlarängen i Tallkrogen. 

Bakgrunden till flytten är att Nybyggets lokaler dömts ut på 

grund av fuktskador och att parklekens utemiljö står inför en 

omfattande renovering hösten 2016. Den nya lek- och 

sportutrustning i parken Nybygget kommer dessutom att vara 

inriktad på aktiviteter för äldre barn och ungdomar. Det finns i 

dagsläget inte heller en fastställd tidplan för när en ny byggnad 

står klar där. Med det som bakgrund kommer fritidsverksamheten 

att fortsätta att driva en öppen förskola i parkleken Odlarängen.  

 

Generellt är ambitionen att i möjligaste mån samutnyttja 

fritidslokaler, integrera förebyggande verksamheter och erbjuda 

invånare i olika åldrar öppna verksamheter med olika inriktningar 

i alla parklekar. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

 

 
Bilaga 
Medborgarförslag om öppen förskola i Tallkrogen 

 


